[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.12.2020
	№ 3305

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 22.06.2020 № 1547
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», частью 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 22.06.2020 № 1547 «Об изъятии для муниципальных нужд», заменив в третьем абзаце пункта 1 слова «земельный участок» на «здание кафе».

2. Направить копию постановления Петровой В.В. и Березкиной О.Ю. и в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии Новгородской области.

3. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района    О.В. Рыбакова